SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO No _4/8J3

Nos termos do mt. 199 do Regimento Interno do Senado Federal,

requeremos a realização de Sessão do Senado Federal, no dia 08 de março de 2016,

terça-feira, às 11h, destinada à comemoração do Dia Internacional da Mulher e à

entrega do Diploma Bertha Lutz aos agraciados em sua 15" Premiação, de acordo

com a Resolução n° 02, de 2001, alterada pelas Resoluções 01 e 8, de 2015.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Sala das Sessões, em de dezembro de 2015.

:~t-\
Senadorà1limõne Tebet

Presidente do Conselho do Diploma Bertha Lutz

~~A:?'

uulti.A

Avec~?Á~ (h;Y~)

~~